

## 記載例

渋川市長 高木 勉 様

入札金額積算内訳書

電子入札で添付する場合、  
印は必要ありません。

電子入札による場合は、システムで入札した日を記入してください。

所在地 渋川市石原80番地  
商号又は名称 渋川建設株式会社  
代表取締役 渋川 一郎 印

1 入札年月日 平成〇〇年〇〇月〇〇日

2 業務委託名 市道〇〇号線詳細設計業務委託

3 入札金額 金 2,620,000 円

入札書の金額と一致させてください。

業務細別	単位	数量	単価	金額	摘要
<b>測量業務</b>					
<b>基準点測量</b>					
4級基準点測量	点	3	22,000	66,000	
<b>現地測量</b>					
現地測量	式	1	310,000	310,000	
<b>路線測量</b>					
作業計画	業務	1	72,000	72,000	
現地踏査	km	0.2	70,000	14,000	
線形決定	km	0.2	100,000	20,000	
中心線測量	km	0.2	320,000	64,000	
仮BM設置測量	km	0.2	110,000	22,000	
縦断測量	km	0.2	205,000	41,000	
横断測量	km	0.2	480,000	96,000	
打合せ					
打合せ協議	式	1	32,000	32,000	
直接作業費				737,000	
直接測量費				737,000	
諸経費	式	1		450,000	
測量業務価格				1,180,000	
<b>設計業務委託</b>					
<b>道路詳細設計</b>					
現地踏査	か所	1	35,000	35,000	
路線決定	か所	1	278,000	278,000	
道路詳細設計	式	1	500,000	500,000	
打合せ					
設計協議	式	1	85,000	85,000	
直接経費					
電子成果品作成費	式	1	125,000	125,000	
直接原価				1,023,000	
業務原価				1,023,000	
一般管理費等	式	1		425,600	
設計業務価格				1,440,000	
測量業務価格				1,180,000	
設計業務価格				1,440,000	
調査業務価格計				2,620,000	

金額は一致する